
418
VINTL - PFUNDERS

VANDOIES - FUNDRES
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

Vintl, Industriezone

400 von Franzensfeste  an

400 von Innichen  an

Bahnhof Vintl  ab

Vintl, Dorf

Bajerhof

Weitental, Müllerbrücke

Schaldern

Pfunders, Schattseite

Pfunders, Lärcher  an

X

5.24

5.25

5.29

5.31

5.38

5.42

5.45

X

6.01

6.05

6.06

6.10

6.12

6.19

6.23

6.26

S

6.19

6.20

6.24

6.26

6.33

6.37

6.40

X

7.05

6.54

7.10

7.11

7.15

7.17

7.24

7.28

7.31

8.05

7.54

8.10

8.11

8.15

8.17

8.24

8.28

8.31

9.05

8.54

9.10

9.11

9.15

9.17

9.24

9.28

9.31

10.05

9.54

10.10

10.11

10.15

10.17

10.24

10.28

10.31

X

11.05

10.54

11.10

11.11

11.15

11.17

11.24

11.28

11.31

X

12.05

11.54

12.10

12.11

12.15

12.17

12.24

12.28

12.31

13.05

12.54

13.10

13.11

13.15

13.17

13.24

13.28

13.31

X

14.05

13.54

14.10

14.11

14.15

14.17

14.24

14.28

14.31

X

15.05

14.54

15.10

15.11

15.15

15.17

15.24

15.28

15.31

16.08

16.05

15.54

16.10

16.11

16.15

16.17

16.24

16.28

16.31

17.05

16.54

17.10

17.11

17.15

17.17

17.24

17.28

17.31

Vandoies, Zona Ind.

400 da Fortezzaan 

400 da S. Candidoan 

Stazione di Vandoiesp. 

Vandoies, Paese

Bajerhof

Vallarga, Müllerbrücke

Schaldern

Fundres, Schattseite

Fundres, Lärchera. 

TÄGLICH

Vintl, Industriezone

400 von Franzensfeste  an

400 von Innichen  an

Bahnhof Vintl  ab

Vintl, Dorf

Bajerhof

Weitental, Müllerbrücke

Schaldern

Pfunders, Schattseite

Pfunders, Lärcher  an

18.08

18.05

17.54

18.10

18.11

18.15

18.17

18.24

18.28

18.31

X

19.05

18.54

19.10

19.11

19.15

19.17

19.24

19.28

19.31

X

20.05

19.54

20.10

20.11

20.15

20.17

20.24

20.28

20.31

Vandoies, Zona Ind.

400 da Fortezzaan 

400 da S. Candidoan 

Stazione di Vandoiesp. 

Vandoies, Paese

Bajerhof

Vallarga, Müllerbrücke

Schaldern

Fundres, Schattseite

Fundres, Lärchera. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrt an Schultagen: 14:10 Vintl - Weitental Dorf. Ulteriore corsa nei giorni scolastici: 14:10 Vandoies - Vallarga Paese

418
PFUNDERS - VINTL

FUNDRES - VANDOIES
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

Pfunders, Schattseite  ab

Pfunders, Lärcher

Schaldern

Weitental, Müllerbrücke

Bajerhof

Vintl, Dorf

Bahnhof Vintl  an

400 nach Franzensfeste  ab

400 nach Innichen  ab

Vintl, Industriezone

X

5.42

5.45

5.50

5.57

5.59

6.03

6.04

6.21

X

6.23

6.26

6.31

6.38

6.40

6.44

6.45

6.55

6.47

S

A

6.37

6.40

6.45

6.55

6.59

7.00

7.06

X

7.28

7.31

7.36

7.43

7.45

7.49

7.50

7.55

8.06

8.28

8.31

8.36

8.43

8.45

8.49

8.50

8.55

9.06

9.28

9.31

9.36

9.43

9.45

9.49

9.50

9.55

10.06

10.28

10.31

10.36

10.43

10.45

10.49

10.50

10.55

11.06

X

11.28

11.31

11.36

11.43

11.45

11.49

11.50

11.55

12.06

X

12.28

12.31

12.36

12.43

12.45

12.49

12.50

12.55

13.06

13.28

13.31

13.36

13.43

13.45

13.49

13.50

13.55

14.06

X

14.28

14.31

14.36

14.43

14.45

14.49

14.50

14.55

15.06

X

15.28

15.31

15.36

15.43

15.45

15.49

15.50

15.55

16.06

16.28

16.31

16.36

16.43

16.45

16.49

16.50

16.55

17.06

17.28

17.31

17.36

17.43

17.45

17.49

17.50

17.55

18.06

Fundres, Schattseitep. 

Fundres, Lärcher

Schaldern

Vallarga, Müllerbrücke

Bajerhof

Vandoies, Paese

Stazione di Vandoiesa. 

400 per Fortezzaab 

400 per S. Candidoab 

Vandoies, Zona Ind.

TÄGLICH

Pfunders, Schattseite  ab

Pfunders, Lärcher

Schaldern

Weitental, Müllerbrücke

Bajerhof

Vintl, Dorf

Bahnhof Vintl  an

400 nach Franzensfeste  ab

400 nach Innichen  ab

Vintl, Industriezone

18.28

18.31

18.36

18.43

18.45

18.49

18.50

18.55

19.06

X

19.28

19.31

19.36

19.43

19.45

19.49

19.50

19.55

20.06

X

20.28

20.31

20.36

20.43

20.45

20.49

20.50

20.55

21.06

Fundres, Schattseitep. 

Fundres, Lärcher

Schaldern

Vallarga, Müllerbrücke

Bajerhof

Vandoies, Paese

Stazione di Vandoiesa. 

400 per Fortezzaab 

400 per S. Candidoab 

Vandoies, Zona Ind.

S an Schultagen
nei giorni scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt über Weitental Dorf
transita per Vallarga Paese

Zusätzliche Fahrt an Schultagen: 7:43 Weitental Dorf - Vintl. Ulteriore corsa nei giorni scolastici: 7:43 Vallarga Paese - Vandoies
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